
Ryn, dnia 10.01.2017 r. 
 

ZP.271.29.2016   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn 
reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      
ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 74 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i 

Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych 
równowartości 30.000 euro netto. 

3. Przedmiot zamówienia.             
Wykonanie studium wykonalności dla projektu pn. „Rozbudowa budynku po byłym przedszkolu w celu 

utworzenia sali widowiskowej w ramach Regionalnego Parku Edukacji, Kultury i Turystyki” 

4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 
ELPARTNERS Piotr Wanicki 
48-340 Głuchołazy, ul. Zofii Nałkowskiej 17/5 12 177,00 

2 
Kancelaria VIP Sp. z o.o. 
10-603 Olsztyn, ul. Metalowa4 pok. 301 9 717,00 

3 
CREATIVE TOWER Paweł Gołecki 
43-330 Wilamowice, ul. Żwirki i Wigóry 2 5 297,61 

4 
Jacek Kawala FARM KONSULTING 
30-438 Kraków, ul. Borkowska 29C/26 6 765,00 

5 
W&W Waldemar Władyga 
22-400 Zamość, ul. Klonowa 36 3 690,00 

6 
ATsys.pl Sp. z o.o. Sp. K. 
40-568 Katowice, ul. Ligocka 103  9 799,00 

7 
B-EXPERT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
50-541 Wrocław, Al. Armii Krajowej 6B/6 6 888,00 

8 
Lech Consulting Sp. z o.o. 
87-100 Toruń, ul. Podmurna 65/1 9 717,00 

9 
MW Kancelaria Sp. z o.o. 
43-190 Mikołów, ul. Krakowska 11 4 300,00 

10 
TOMAS Consulting S.A. 
15-665 Białystok, ul. Lniana 41 11 070,00 

11 
Fundacja Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich  
11-500 Giżycko, ul. Nowowiejska 4a 7 000,00 

12 
Arbiter S.A. 
53-611 Wrocław, Strzegomska 3B/3C lok. 91 6 765,00 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru. 
Oferta nr 5 - W&W Waldemar Władyga 22-400 Zamość, ul. Klonowa 36 

6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 


